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JAKAUTUMISSUUNNITELMA  
 
 
1 Jakautumiseen osallistuvat yhtiöt  
 
1.1 Jakautuva yhtiö 

 
Toiminimi: Enfo Oyj (jäljempänä myös ”Jakautuva yhtiö”) 
Y-tunnus: 2081212-9 
Kotipaikka: Kuopio 
Osoite: Viestikatu 7, 70600 Kuopio 

 
1.2 Vastaanottava yhtiö 
 

Toiminimi: Enfo Consulting Oy (jäljempänä myös ”Vastaanottava yhtiö”) 
Kotipaikka: Kuopio 
Osoite: Viestikatu 7, 70600 Kuopio  
 
Jakautuva yhtiö ja Vastaanottava yhtiö yhdessä ”Jakautumiseen osallistuvat 
yhtiöt”.  

 
2 Jakautuminen 
 

Enfo Oyj jakautuu siten, että sen konsulttiliiketoiminta ja siihen liittyvät varat ja 
velat siirtyvät osittaisjakautumisessa selvitysmenettelyttä perustettavalle yhti-
ölle Enfo Consulting Oy:lle. 
 
Jakautumisessa noudatetaan osakeyhtiölain 17 luvun säännöksiä ja jakautumi-
nen on elinkeinotulon verottamisesta annetun lain 52 c §:n mukainen. Jakautu-
van yhtiön osakkeenomistajat saavat vastikkeena uusia Vastaanottavan yhtiön 
osakkeita omistustensa mukaisessa suhteessa. 

 
3 Selvitys jakautumisen syistä 
 

Jakautumisen tarkoituksena on eriyttää Jakautuvan yhtiön Consulting-liiketoi-
minta erilliseen yhtiöön. Jakautuva yhtiö jatkaa IT-Services liiketoiminnan har-
joittamista. Jakautumiselle on siten selkeä liiketaloudellinen peruste.  

 
4 Ehdotus Vastaanottavan yhtiön yhtiöjärjestykseksi sekä sen toimielinten valinta 
 
4.1 Vastaanottavan yhtiön yhtiöjärjestys 
 

Ehdotus Enfo Consulting Oy:n yhtiöjärjestykseksi on tämän suunnitelman liit-
teenä 1. Mikäli ensisijainen toiminimi Enfo Consulting Oy ei ole syystä tai toi-
sesta rekisteröitävissä, pyydetään rekisteröimään toissijainen nimivaihtoehto 
Enfo Data Consulting Oy. 
 
Vastaanottavan yhtiön tilikausi on kalenterivuosi ja ensimmäinen tilikausi päät-
tyy 31.12.2023.  
 



2 
 

Hyväksyessään jakautumissuunnitelman Jakautuvan yhtiön osakkeenomistajat 
päättävät samalla perustaa Vastaanottavan yhtiön ja hyväksyä sille ehdotetun 
yhtiöjärjestyksen.  
 

4.2 Vastaanottavan yhtiön hallitus sekä palkkiot 
 

Vastaanottavan yhtiön ehdotetun yhtiöjärjestyksen mukaan Vastaanottavan yh-
tiön hallitukseen kuuluu kolmesta (3) kahdeksaan (8) varsinaista jäsentä. Halli-
tuksen jäsenten toimikausi päättyy vaalia seuraavan varsinaisen yhtiökokouk-
sen päättyessä. 

 
Jakautuvan yhtiön jakautumisesta päättävä yhtiökokous vahvistaa Vastaanot-
tavan yhtiön hallituksen jäsenten lukumäärään, valitsee sen jäsenet sekä halli-
tuksen puheenjohtajan.  

 
Jakautuvan yhtiön jakautumisesta päättävän yhtiökokouksen jälkeen tarvitta-
essa koolle kutsuttava ylimääräinen yhtiökokous voi päättää täydentää tai 
muuttaa Vastaanottavan yhtiön hallituksen kokoonpanoa ennen jakautumisen 
täytäntöönpanon rekisteröintiä, jos Vastaanottavan yhtiön hallituksen jäsen 
eroaa, tulee estyneeksi tai muusta syystä joudutaan korvaamaan toisella hen-
kilöllä. 
 
Vastaanottavan yhtiön hallitusten jäsenten palkkioista päätetään Jakautuvan 
yhtiön jakautumisessa päättävässä yhtiökokouksessa. Vastaanottava yhtiö 
vastaa sen hallituksen palkkioiden maksamisesta ja kaikista muista näihin liitty-
vistä kuluista ja vastuista myös siltä osin kuin palkkio, kulu tai vastuu kohdistuu 
jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä edeltävään aikaan. 
 

4.3 Vastaanottavan yhtiön tilintarkastajat sekä heille maksettavat palkkiot 
 
Vastaanottavan yhtiön ehdotetun yhtiöjärjestyksen mukaan Vastaanottavassa 
yhtiössä on yksi (1) varsinainen tilintarkastaja, jonka tulee olla Keskuskauppa-
kamarin hyväksymä tilintarkastusyhteisö. Tilintarkastaja valitaan tehtäväänsä 
toistaiseksi. 
 
Jakautuvan yhtiön jakautumisesta päättävä yhtiökokous valitsee Vastaanotta-
van yhtiön tilintarkastajan. 
 
Jakautuvan yhtiön jakautumisesta päättävän yhtiökokouksen jälkeen tarvitta-
essa koolle kutsuttava ylimääräinen yhtiökokous voi päättää vaihtaa Vastaan-
ottavan yhtiön tilintarkastajan ennen jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröin-
tiä, jos kyseisen Vastaanottavan yhtiön tilintarkastaja eroaa, tulee estyneeksi 
tai muusta syystä joudutaan vaihtamaan. 
 
Vastaanottavan yhtiön tilintarkastajan palkkiosta päätetään Jakautuvan yhtiön 
jakautumisessa päättävässä yhtiökokouksessa. Vastaanottava yhtiö vastaa ti-
lintarkastajan palkkion maksamisesta ja kaikista muista tilintarkastajaan liitty-
vistä kuluista ja vastuista myös siltä osin kuin palkkio, kulu tai vastuu kohdistuu 
jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä edeltävään aikaan. 
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4.4 Vastaanottavan yhtiön toimitusjohtajan valitseminen 
 

Vastaanottavan yhtiön ehdotetun yhtiöjärjestyksen mukaan Vastaanottavalla 
yhtiöllä on toimitusjohtaja. 
 
Vastaanottavan yhtiön Enfo Consulting Oy:n toimitusjohtajaksi valitaan suostu-
muksensa mukaisesti Jakautuvan yhtiön jakautumissuunnitelman allekirjoitus-
hetken mukainen toimitusjohtaja Mikko Valorinta (syntymäaika 29.1.1972).  
 
Jakautumisen täytäntöönpanon yhteydessä Jakautuvan yhtiön toimitusjohta-
jaksi valitaan suostumuksensa mukaisesti Nina Annila (syntymäaika 
28.4.1972).  

 
Jos edellä mainittu Jakautumiseen osallistuvan yhtiön toimitusjohtaja eroaa, 
tulee estyneeksi tai muusta syystä joudutaan korvaamaan toisella henkilöllä 
ennen jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä, Jakautuvan yhtiön hallitus 
valitsee uuden toimitusjohtajan. 
 

5 Jakautumisvastike 
 

Jakautuvan yhtiön osakkeenomistajat saavat jakautumisvastikkeena yhden (1) 
Vastaanottavan yhtiön osakkeen jokaista omistamaansa Jakautuvan yhtiön 
osaketta kohden (jäljempänä ”Jakautumisvastike”), eli jakautumisvastike an-
netaan Jakautuvan yhtiön osakkeenomistajille omistusten mukaisessa suh-
teessa 1:1. Vastaanottavassa yhtiössä on ainoastaan yhdenlajisia osakkeita 
eikä osakkeilla ole nimellisarvoa. Muuta jakautumisvastiketta ei anneta. Jakau-
tuvan yhtiön omistamille omille osakkeille ei OYL 17:16.3:n mukaisesti anneta 
jakautumisvastiketta. 

 
Jakautumisvastike annetaan Jakautuvan yhtiön osakkeenomistajille jakautumi-
sen täytäntöönpanon rekisteröintipäivää seuraavana pankkipäivänä tai mahdol-
lisimman pian sen jälkeen. Jakautumisvastike annetaan Euroclear Finland 
Oy:n ylläpitämässä arvo-osuusjärjestelmässä siten, että jakautumisen täytän-
töönpanon rekisteröintipäivänä Jakautuvan yhtiön osakkeenomistajien arvo-
osuustileille rekisteröityjen Jakautuvan yhtiön osakkeiden lukumäärän perus-
teella annetaan tässä jakautumissuunnitelmassa määritetyssä suhteessa Vas-
taanottavan yhtiön osakkeita. Jakautumisvastike annetaan automaattisesti, 
eikä sen saaminen edellytä Jakautuvan yhtiön osakkeenomistajilta toimenpi-
teitä. 

 
Jakautumisvastikkeen jakautuminen perustuu Jakautuvan yhtiön omistussuh-
teisiin jakautumisen täytäntöönpanopäivänä. Jakautumisvastikkeena annetta-
vien Vastaanottavan yhtiön osakkeiden lopullinen kokonaismäärä määräytyy 
jakautumisen täytäntöönpanopäivänä muiden kuin Jakautuvan yhtiön hallussa 
olevien omien osakkeiden lukumäärän perusteella. Tämän jakautumissuunni-
telman päivämääränä Jakautuva yhtiö ei omista omia osakkeita. Tämän jakau-
tumissuunnitelman päivämäärän tilanteen mukaan jakautumisvastikkeena an-
nettavien Vastaanottavan yhtiön osakkeiden kokonaismäärä olisi siten seu-
raava:  
 
Enfo Consulting Oy: 750.346 osaketta 
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Osakkeiden lopulliseen kokonaismäärään voivat vaikuttaa muun muassa Ja-
kautuvan yhtiön liikkeeseen laskemien osakkeiden lukumäärää koskevat muu-
tokset, kuten esimerkiksi uusien osakkeiden liikkeeseenlasku tai omien osak-
keiden hankkiminen ennen jakautumisen täytäntöönpanopäivää. 
 
Selvyyden vuoksi todetaan, että Jakautuvan yhtiön hallituksella on tämän ja-
kautumissuunnitelman päivämäärällä voimassa olevat valtuutukset sekä uu-
sien osakkeiden liikkeeseenlaskuun että omien osakkeiden hankkimiseen.  
 
Jakautumisvastikkeena annettavien Enfo Consulting Oy:n osakkeiden merkin-
tähinnasta kirjataan yhteensä 165.000 euroa Vastaanottavan yhtiön osakepää-
omaan ja loput sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.  
 
Jakautuvan yhtiön hallitus pitää ehdotettua vastiketta ja sen jakoperusteita oi-
keina ja perusteltuina eikä vastikkeen jakoon liity olennaisia arvostusongelmia. 

 
6 Optio-oikeudet ja muut osakkeisiin oikeuttavat erityiset oikeudet 
 

Jakautuvalla yhtiöllä ei ole voimassa olevia Osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä 
tarkoitettuja optio-oikeuksia tai muita osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia. 

 
7 Vastaanottavan yhtiön osakepääoma 
 

Vastaanottavan yhtiön osakepääomaksi ehdotetaan 165.000 euroa.  
 
8 Selvitys Jakautuvan yhtiön varoista, veloista ja omasta pääomasta ja niiden arvosta-
miseen vaikuttavista seikoista 
 

Jakautuvan yhtiön tilinpäätökseen 31.12.2021 perustuvat varat ovat 
104.239.450,46 euroa, velat 40.582.739,09 euroa ja oma pääoma 
63.439.601,43 euroa. Varat ja velat on arvostettu kirjanpitolain sekä tilinpäätök-
sen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten mukaisesti. 
 
Jakautuvan yhtiön varat, velat ja oma pääoma per 31.7.2022 ilmenevät tämän 
jakautumissuunnitelman liitteenä 2 olevista Jakautuvan yhtiön tilintarkastamat-
tomista taloudellisista tiedoista 31.7.2022 päättyneeltä seitsemän kuukauden 
jaksolta. 

 
9 Jakautuvan yhtiön varojen ja velkojen jakaminen Vastaanottavalle yhtiölle, jakautu-
misen suunnitellusta vaikutuksesta Vastaanottavan yhtiön taseeseen sekä jakautumi-
seen sovellettavista kirjanpidollisista menetelmistä  
 
9.1 Jakautuvalle yhtiölle jäävät varat ja velat  
 

Jakautumisessa Jakautuvalle yhtiölle jää Jakautuvan yhtiön Care & Data Plat-
forms -liiketoiminta-alueen liiketoiminta, pois lukien Business Applications -lii-
ketoimintayksikkö (jäljempänä ”IT Services-liiketoiminta”). Business Applicati-
ons -liiketoimintayksikkö liittyy läheisesti Data & Analytics -liiketoimintaan ja si-
ten Consulting -liiketoimintakokonaisuuteen.  
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IT Services-liiketoiminta jää Jakautuvalle yhtiölle varoineen, sopimuksineen, 
velkoineen, velvoitteineen, vastuineen ja varauksineen riippumatta siitä, ovatko 
ne tunnettuja, tuntemattomia tai ehdollisia. Kyseinen liiketoiminta sisältää muun 
muassa seuraavat merkittävimmät erät: 

 
(1) IT Services-liiketoimintaan liittyvät asiakassopimukset, tarjoukset, tarjous-
pyynnöt ja sitoumukset; 
(2) IT Services-liiketoimintaan liittyvät toimittaja- ja yhteistyösopimukset, mu-
kaan lukien Kuopion konesalin ja toimistotilojen vuokrasopimukset sekä Es-
poon toimistotilojen vuokrasopimus (D-talo);  
(3) Kuopion konesalissa sijaitseva tai IT Services-liiketoimintaa muutoin palve-
leva laitteisto ja kalusto;  
(4) IT Services-liiketoimintaan liittyvät tavaramerkit sekä muut rekisteröidyt ja 
rekisteröimättömät immateriaalioikeudet, mukaan lukien verkkotunnukset. Sel-
vyyden vuoksi todetaan, että kaikki ”Enfo” -tavaramerkit (sana- tai merkki) jää-
vät Jakautuvalle yhtiölle, mutta Vastaanottava yhtiö Enfo Consulting Oy saa 
näihin siirtymäajan käyttöoikeuden erillisen sopimuksen nojalla;  
(5) IT Services-liiketoimintaan kuuluvat muut aineettomat oikeudet, jotka muo-
dostuvat ohjelmistojen käyttöoikeuksista sekä niihin liittyvistä lisenssimak-
suista;  
(6) IT Services-liiketoimintaan liittyvät muut saamiset ja siirtosaamiset, sisäl-
täen muun muassa pääomalainasaaminen Adner Oy:ltä, management fee-saa-
minen Enfo Oyj:n konserniyhtiöiltä, siirtyviin vuokrasopimuksiin kohdistuvat 
vuokravakuustalletukset sekä henkilöstökuluihin liittyvät jaksotukset sekä las-
kujaksotukset; 
(7) IT Services-liiketoimintaan liittyvät mahdolliset verosaamiset sekä verovelat 
ja -vastuut; 
(8) IT Services-liiketoimintaan kuuluva tai muutoin pääasiallisesti liittyvä henki-
löstö; ja 
(9) IT Services-liiketoimintaan liittyvät muut velat ja siirtovelat, sisältäen muun 
muassa edellä (8) tarkoitetun henkilöstön lomapalkka-, tulospalkkio- ja henki-
lösivukulujaksotukset. 

 
9.2 Vastaanottavalle yhtiölle siirtyvät varat ja velat 
 

Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintihetkellä Vastaanottavalle yhtiölle 
Enfo Consulting Oy:lle ehdotetaan siirtyväksi Jakautuvan yhtiön Consulting-lii-
ketoiminta ja siihen liittyvät varat, velat ja vastuut (jäljempänä ”Consulting-lii-
ketoiminta”). Consulting-liiketoiminta sisältää Jakautuvan yhtiön nykyiset Data 
& Analytics, Applications & Data (Ruotsi) ja Digital Trust (Ruotsi) liiketoiminta-
alueet sekä Business Applications -liiketoimintayksikön, joka liittyy läheisesti 
Data & Analytics -liiketoimintaan. 
 
Consulting-liiketoiminta siirtyy Vastaanottavalle yhtiölle Enfo Consulting Oy:lle 
varoineen, sopimuksineen, velkoineen, velvoitteineen, vastuineen ja varauksi-
neen riippumatta siitä, ovatko ne tunnettuja, tuntemattomia tai ehdollisia. Kysei-
nen liiketoiminta sisältää muun muassa seuraavat merkittävimmät erät: 

 
(1) Seuraavien Jakautuvan yhtiön tytäryhtiöiden osakkeet: Enfo Holdings AB, 
Enfo Norway Holdings AS ja Qivada Oy;  
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(2) Consulting-liiketoimintaan liittyvät asiakassopimukset, tarjoukset, tarjous-
pyynnöt ja sitoumukset; 
(3) Consulting-liiketoimintaan liittyvät toimittaja- ja yhteistyösopimukset, mu-
kaan lukien muut kuin edellä mainitut IT Services-liiketoimintaan liittyvät vuok-
rasopimukset;  
(4) Consulting-liiketoimintaan liittyvät tavaramerkit sekä muut rekisteröidyt ja 
rekisteröimättömät immateriaalioikeudet, mukaan lukien verkkotunnukset;  
(5) Consulting-liiketoimintaan kuuluvat muut aineettomat oikeudet, jotka muo-
dostuvat ohjelmistojen käyttöoikeuksista sekä niihin liittyvistä lisenssimak-
suista;  
(6) Consulting-liiketoimintaan liittyvät muut saamiset ja siirtosaamiset, sisältäen 
muun muassa siirtyviin vuokrasopimuksiin kohdistuvat vuokravakuustalletuk-
set, henkilöstökuluihin liittyvät jaksotukset, laskujaksotukset sekä saamiset ty-
täryhtiöiltä, pois lukien management fee -saamiset; 
(7) Consulting-liiketoimintaan liittyvät mahdolliset verosaamiset sekä verovelat 
ja -vastuut; 
(8) Consulting-liiketoimintaan kuuluva tai muutoin pääasiallisesti liittyvä henki-
löstö; 
(9) Consulting-liiketoimintaan liittyvät lainat rahoituslaitoksilta;  
(10) rahavaroja enintään kolmen kuukauden käyttöpääomatarpeita vastaava 
määrä; ja  
(11) Consulting-liiketoimintaan liittyvät muut velat ja siirtovelat, sisältäen muun 
muassa edellä kohdassa (9) mainittujen lainojen korkojaksotukset sekä edellä 
(8) tarkoitetun henkilöstön lomapalkka-, tulospalkkio- ja henkilösivukulujakso-
tukset. 

 
9.3 Varojen, velkojen ja varausten jakamista koskevat yleiset periaatteet 
 

Mikäli Jakautuvalla yhtiöllä on jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintihet-
kellä varoja, velkoja tai vastuita, joita ei ole tässä jakautumissuunnitelmassa 
määrätty siirtyväksi tai jääväksi kummallekaan Jakautumiseen osallistuvalle yh-
tiölle, mutta jotka kohdistuvat jommallekummalle Jakautumiseen osallistuvalle 
yhtiölle tämän jakautumissuunnitelman mukaisesti siirtyviin varoihin, velkoihin 
tai vastuisiin, myös tällaiset varat ja/tai velat jäävät tai siirtyvät sille Jakautumi-
seen osallistuvalle yhtiölle, jolle kyseessä olevat varat tai velat jäävät tai siirty-
vät. Mikäli kyseisiä varoja, velkoja tai vastuita ei voida suoraan kohdistaa kum-
mallekaan Jakautumiseen osallistuvalle yhtiölle, tällainen varallisuus, velka tai 
vastuu kohdistuu Jakautumiseen osallistuville yhtiöille samassa suhteessa kuin 
Jakautuvan yhtiön nettovarallisuus jakautuu jakautumisen täytäntöönpanohet-
kellä Jakautumiseen osallistuville yhtiöille.  

 
Mikäli Jakautuvan yhtiön omaisuutta myydään tai varojen sijaan muuten tulee 
muuta omaisuutta ennen jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä, omai-
suuden myynnistä saadut tulot tai varojen sijaan tullut muu omaisuus siirtyy tai 
jää sille Jakautumiseen osallistuvalle yhtiölle, jolle myyty omaisuus tai alkupe-
räiset varat olisivat tämän jakautumissuunnitelman mukaisesti siirtyneet tai jää-
neet. 

 
Jakautumiseen osallistuva yhtiö on ainoastaan OYL 17:16.6:n mukaisessa tois-
sijaisessa vastuussa toiselle Jakautumiseen osallistuvalle yhtiölle siirtyvistä tai 
jäävistä tunnetuista, tuntemattomista ja ehdollisista veloista. Jakautumiseen 
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osallistuvilla yhtiöillä ei kuitenkaan ole toissijaista vastuuta siltä osin kuin velko-
jan kanssa on sovittu tai sovitaan toissijaisen vastuun rajoittamisesta tai pois-
sulkemisesta. Jakautumiseen osallistuvalle yhtiölle ei synny OYL 17:16.6:n mu-
kaista toissijaista vastuuta toiselle Jakautumiseen osallistuvalle yhtiölle siirty-
västä tai jäävästä takausvastuusta, jollei tällaista vastuuta katsota velaksi ja-
kautumisen täytäntöönpanon rekisteröintihetkellä kyseisen lainkohdan perus-
teella. 

 
9.4 Varojen ja velkojen arvostaminen jakautumisessa 
 

Jakautumissuunnitelman liitteenä 2 on alustava laskelma Jakautuvan yhtiön 
tasearvojen jakautumisesta Jakautumiseen osallistuville yhtiöille perustuen Ja-
kautuvan yhtiön kirjanpitoarvoihin per 31.7.2022. Lopulliset siirtyvät tasearvot 
ja vaikutukset selviävät jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintihetkellä. 
 
Vastaanottavalle yhtiölle muodostuva oma pääoma kirjataan kohdan 7 mukai-
sen osakepääoman ylittävältä osalta voittovarojen lisäykseksi siltä osin kuin 
Vastaanottavalle yhtiölle siirtyy voittovaroja ja muilta osin sijoitetun vapaan 
oman pääoman lisäykseksi. 
 
Jakautuvan yhtiön jakautumisen täytäntöönpanohetkellä olevat Vastaanotta-
valle yhtiölle jakautumissuunnitelman mukaan siirtyvät tase-erät kirjataan Vas-
taanottavan yhtiön taseeseen soveltaen seuraavaa: 
 

• Jakautumisessa arvostusperiaatteena ovat sekä vastaavien että vastat-
tavien erien osalta Jakautuvan yhtiön jakautumisen täytäntöönpanopäi-
välle laaditun taseenmukaiset kirjanpitoarvot. 

 
• Jakautuvan yhtiön jakautumisen täytäntöönpanopäivälle laaditun ta-

seenmukaiset vastaavien erät kirjataan kirjanpitolain ja -asetuksen mu-
kaisille kohdilleen Vastaanottavan yhtiön taseen vastaaviin.  

 
• Jakautuvan yhtiön jakautumisen täytäntöönpanopäivälle laaditun ta-

seenmukaiset vastattavaa puolelle kirjatut vieraan pääoman erät kirja-
taan Vastaanottavan yhtiön vieraan pääoman asianmukaisiin eriin.  

 
• Jakautuvan yhtiön jakautumisen täytäntöönpanopäivälle laaditun ta-

seen mukaan laskettava jakautumisessa Vastaanottavalle yhtiölle siirty-
neiden varojen ja velkojen erotus kirjataan Vastaanottavan yhtiön osa-
kepääomaan ja vapaaseen omaan pääomaan liitteestä 2 ilmenevän 
mukaisesti. 

 
10 Jakautuvan yhtiön osakepääoma  
 

Jakautumissuunnitelman allekirjoituspäivänä Jakautuvan yhtiön osakepääoma 
on 265.000 euroa. Jakautuvan yhtiön osakepääomaa ehdotetaan alennetta-
vaksi jakautumisen täytäntöönpanon yhteydessä Vastaanottavan yhtiön osake-
pääomaa vastaavalla määrällä (165.000 euroa) eli 100.000 euroon.  
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11 Omaan pääomaan tai osakkeisiin vaikuttavat päätökset 
  

Jakautumismenettely ei rajoita Jakautuvan yhtiön oikeutta päätöksentekoon.  
 
12 Selvitys pääomalainoista 
 

Jakautuvalla yhtiöllä ei jakautumissuunnitelman allekirjoitushetkellä ole OYL 
17:6:ssa tarkoitettuja pääomalainoja. 

 
13 Omistussuhteet 
 

Jakautuva yhtiö tai sen tytäryhtiöt eivät tämän jakautumissuunnitelman allekir-
joituspäivänä omista Vastaanottavan yhtiön osakkeita, koska Vastaanottava 
yhtiö syntyy vasta jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintihetkellä. Vas-
taanottavalla yhtiöllä ei siten ole myöskään emoyhtiötä. 

 
Jakautuva yhtiö ei omista omia osakkeitaan tämän jakautumissuunnitelman al-
lekirjoituspäivänä. 

 
14 Yrityskiinnitykset 
 

Jakautuvan yhtiön omaisuuteen kohdistuu jakautumissuunnitelman allekirjoi-
tushetkellä liitteen 3 mukaiset yrityskiinnityslaissa (634/1984, muutoksineen) ja 
OYL 17:3.2:n 14 kohdassa tarkoitetut yrityskiinnitykset. Jakautuva yhtiö ryhtyy 
asianmukaisiin toimenpiteisiin yrityskiinnitysten järjestelemiseksi ennen jakau-
tumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä. 

 
15 Erityiset edut ja oikeudet 
 

Jakautumiseen osallistuvien yhtiöiden hallitusten jäsenille, toimitusjohtajille, ti-
lintarkastajille tai OYL 17:14:ssä tarkoitetuille tilintarkastajille ei anneta mitään 
erityisiä OYL 17:3.2:n 15 kohdassa tarkoitettuja etuja tai oikeuksia. 

 
16 Ehdotus jakautumisen täytäntöönpanon suunnitellusta rekisteröintiajankohdasta 
 

Jakautuminen tulee voimaan sinä päivänä, jona jakautumisen täytäntöönpano 
merkitään kaupparekisteriin. Jakautumisen täytäntöönpanon suunniteltu rekis-
teröintiajankohta on 1.5.2023. Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröin-
tiajankohta voidaan pyytää myös aikaisemmaksi tai myöhemmäksi, mikäli ja-
kautumiseen liittyvät olosuhteet edellyttävät suunnitellun rekisteröintiajankoh-
dan muuttamista tai Jakautuvan yhtiön hallitus muuten päättää ilmoittaa jakau-
tumisen rekisteröitäväksi edellä mainittua ajankohtaa aikaisemmin tai myöhem-
min. 

 
17 Muut ehdot 
 
17.1 Työntekijöiden siirtyminen 
 

Jakautuvan yhtiön työntekijät siirtyvät tai jäävät Jakautumiseen osallistuvien 
yhtiöiden palvelukseen siten kuin työsopimuslain (55/2001, muutoksineen) 1:10 
§:ssä säädetään. 
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17.2 Jakautuvan yhtiön toimielinten oikeus toimia Vastaanottavan yhtiön puolesta ennen ja-
kautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä 
 

Jakautuvan yhtiön hallitus ja toimitusjohtaja voivat tehdä ennen jakautumisen 
täytäntöönpanon rekisteröintiä IT Services- ja Consulting-liiketoimintojen eriyt-
tämistä ja käynnistämistä koskevia jakautumissuunnitelman mukaisia päätök-
siä, sopimuksia ja muita toimia. Hallitus ja toimitusjohtaja voivat tehdä tällaisia 
päätöksiä, sopimuksia ja muita toimia siltä osin kuin ne kuuluvat heidän toimi-
valtaansa lain mukaan. Edellä mainittujen päätösten, sopimusten ja muiden toi-
mien perusteella Vastaanottavalle yhtiölle kuuluvat oikeudet ja velvollisuudet 
siirtyvät Vastaanottavalle yhtiölle jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröinti-
hetkellä. 
 
Jakautuvan yhtiön hallitus ja toimitusjohtaja voivat tehdä edellä mainitut pää-
tökset, sopimukset ja muut toimet ennen jakautumisen täytäntöönpanon rekis-
teröintiä myös Vastaanottavan yhtiön lukuun. 

 
17.3 Vastaanottavan yhtiön toimielinten kelpoisuus ja toimivalta ennen jakautumisen täytän-
töönpanon rekisteröintiä 
 

Vastaanottavan yhtiön hallitus ja toimitusjohtaja voivat tehdä ennen jakautumi-
sen täytäntöönpanon rekisteröintiä vain tässä jakautumissuunnitelmassa Vas-
taanottavan yhtiön hallituksen ja toimitusjohtajan tehtäväksi erikseen määrätyt 
tai Jakautuvan yhtiön hallituksen niille osoittamat päätökset. 
 
Vastaanottavan yhtiön hallitus voi kuitenkin ilman Jakautuvan yhtiön hallituksen 
erillistä ohjeistusta tehdä ennen jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä 
päätöksiä, jotka koskevat Vastaanottavan yhtiön edustamisoikeuksia, pankkiti-
lejä ja hallintoon liittyviä välttämättömiä sopimuksia ja asiakirjoja, kuten hallituk-
sen työjärjestystä ja hallinnointiohjeistusta. Tällaisten päätösten mukaiset oi-
keudet ja velvollisuudet siirtyvät Vastaanottavalle yhtiölle jakautumisen täytän-
töönpanon rekisteröintihetkellä. 

 
17.4 Sopimusten ja sitoumusten siirtäminen sekä myötävaikutusvelvollisuus 
 

Kuhunkin Jakautuvan yhtiön liiketoimintaan liittyvät sopimukset ja sitoumukset 
sekä näihin liittyvät oikeudet ja velvollisuudet siirtyvät tai jäävät kyseiselle Ja-
kautumiseen osallistuvalle yhtiölle tämän jakautumissuunnitelman mukaisesti 
jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiajankohtana. 

 
17.5 Erimielisyyksien ratkaiseminen 
 

Tätä jakautumissuunnitelmaa koskevat Jakautumiseen osallistuvien yhtiöiden 
väliset erimielisyydet ratkaistaan lopullisesti välimiesmenettelyssä Keskuskaup-
pakamarin välityslautakunnan sääntöjen mukaisesti. Välimiesmenettelyn 
paikka on Helsinki. Selvyyden vuoksi todetaan, että tämä välityslauseke on 
tehty myös Vastaanottavan yhtiön lukuun ja Vastaanottavaa yhtiötä sitovasti. 
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18 Aputoiminimet  

Jakautuvalle yhtiölle jäävät jakautumisen täytäntöönpanon yhteydessä seuraa-
vat aputoiminimet: 
 

• Ermanita, jonka toimialana on tietoliikenteeseen liittyvien järjestelmien, 
tuotteiden ja palveluiden myynti ja markkinointi. 

• Ulmarex, jonka toimialana on tietoliikenteeseen liittyvien järjestelmien, 
tuotteiden ja palveluiden myynti ja markkinointi. 

• Enfo Soft, jonka toimialana on ohjelmistojen ja niihin liittyvien palvelui-
den tuottaminen ja myynti. 

• Tietosavo, jonka toimialana on tietojenkäsittelyyn liittyvien palvelujen 
tuottaminen ja myynti. 

• Enfo Systems, jonka toimialana on tietojärjestelmien integrointi ja räätä-
löinti sekä tietojärjestelmiin liittyvä konsultointi, koulutus ja käyttöpalve-
lujen tuottaminen ja myynti. 

• Energiabitti, jonka toimialana on sähkön ja muun energian käyttöä, os-
toa ja myyntiä koskevatietojenkäsittely ja siihen liittyvien tietokoneohjel-
mien, palveluiden ja järjestelmien tuotanto ja myynti. 

• Auditrail, jonka toimialana on tietokoneohjelmien ja sovellusten suunnit-
telu ja myynti sekä alan konsulttitoiminta. 

• System Plus Tietokonekauppa, jonka toimialana on harjoittaa aputoimi-
nimellä toimialaansa kuuluvaa ATK-alan tuotteiden kauppaa. 

• DT Solutions, jonka toimialana on ATK-alaan liittyvä konsultointi. 
• Enfo Software, jonka toimialana on tietojenkäsittely ja siihen liittyvien 

palvelujen tuottaminen ja myynti. 
• Tietotie, jonka toimialana on informaatioteknologiapalvelujen, tietoko-

neohjelmien ja 
• tietovälineiden sekä atk-palvelin- ja verkkoratkaisujen tuottaminen ja 

kauppa. 
• Enfo Disnet, jonka toimialana on informaatioteknologiapalvelujen, tieto-

koneohjelmien ja tietovälineiden sekä atk-palvelin- ja verkkoratkaisujen 
tuottaminen ja kauppa sekä toimialaan liittyvä konsultointi ja koulutus. 

• Enfo Disnet Turku, jonka toimialana on informaatioteknologiapalvelujen, 
tietokoneohjelmien ja tietovälineiden sekä atk-palvelin- ja verkkoratkai-
sujen tuottaminen ja kauppa sekä toimialaan liittyvä konsultointi ja kou-
lutus. 

• Enfo Disnet Tampere, jonka toimialana on informaatioteknologiapalve-
lujen, tietokoneohjelmien ja tietovälineiden sekä atk-palvelin- ja verkko-
ratkaisujen tuottaminen ja kauppa sekä toimialaan liittyvä konsultointi ja 
koulutus. 

• Enfo Disnet Kouvola, jonka toimialana on informaatioteknologiapalvelu-
jen, tietokoneohjelmien ja tietovälineiden sekä atk-palvelin- ja verkkorat-
kaisujen tuottaminen ja kauppa sekä toimialaan liittyvä konsultointi ja 
koulutus.  

 
Vastaanottava yhtiö Enfo Consulting Oy ottaa jakautumisen täytäntöönpanon 
yhteydessä seuraavat aputoiminimet:  
 

• Zipper, jonka toimialana on tietotekniikka. 
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• Zystems, jonka toimialana on tietotekniikka. 
• Zuite, jonka toimialana on tietotekniikka. 
• Zingle, jonka toimialana on tietotekniikka. 
• Rongo, jonka toimialana on informaatioteknologiapalveluiden tuottami-

nen.   

19 Valtuutus 
 
Jakautuvan yhtiön hallitus valtuutetaan tekemään kaikki rekisteriviranomaisen 
mahdollisesti edellyttämät tekniset korjaukset kaupparekisterilomakkeeseen, 
jakautumissuunnitelmaan ja sen liitteisiin. 

 
20 Liitteet 
 

Tämän jakautumissuunnitelman liitteinä ovat seuraavat asiakirjat: 
 
1) Ehdotus Vastaanottavan yhtiön Enfo Consulting Oy:n yhtiöjärjestykseksi; 
2) Selvitys Jakautuvan yhtiön varoista, veloista ja omasta pääomasta sekä 
alustava ehdotus Vastaanottavan yhtiön taseesta; sekä 
3) Jakautuvan yhtiön yrityskiinnitykset. 
 
Mikäli tämän jakautumissuunnitelman ja sen liitteiden välillä on ristiriitaisuuksia, 
sovelletaan tämän jakautumissuunnitelman ehtoja. 
 

[ALLEKIRJOITUKSET SEURAAVALLA SIVULLA] 
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21 Jakautumissuunnitelman kappaleet 
 

Tämä jakautumissuunnitelma on allekirjoitettu sähköisesti.  
 
 

Espoossa 25.11.2022  
 

ENFO OYJ 
 

 
 

_______________________________ _______________________________ 
Kaisa Olkkonen  Ari Virtanen 
Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jäsen  
 
 

 
_______________________________ _______________________________ 
Mikko Laine Jani Vahvanen 

 Hallituksen jäsen  Hallituksen jäsen 
 
 
 











Text for B/S P&L item Ennen jakautumista Enfo Oyj Enfo Consulting Oy 

Vastaavaa 
   

Pysyvät vastaavat 
   

Aineettomat hyödykkeet 
   

Aineettomat oikeudet yhteensä 2 169 617,75 
 

2 169 617,75 
Liikearvo yhteensä 5 974 471,92 

 
5 974 471,92 

Muut pitkävaikutteiset menot 166 930,19 
 

166 930,19 
Aineettomat hyödykkeet yhteensä 8 311 019,86 0,00 8 311 019,86 
Sijoitukset 

   

Osuudet saman konsernin yrityksissä yhteensä 71 491 569,70 
 

71 491 569,70 
Muut osakkeet ja osuudet 33 204,30 33 204,30 0,00 
Sijoitukset 71 524 774,00 33 204,30 71 491 569,70 
Pysyvät vastaavat yhteensä 79 835 793,86 33 204,30 79 802 589,56 
Vaihtuvat vastaavat 

   

Pitkäaikaiset saamiset 
   

Lainasaamiset yhteensä: 500 000,00 500 000,00 0,00 
Muut saamiset 0,00 

 
0,00 

Muut saamiset yhteensä 219 123,45 68 335,51 150 787,94 
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 719 123,45 568 335,51 150 787,94 
Lyhytaikaiset saamiset 

   

Myyntisaamiset yhteensä 6 541 505,75 5 016 041,91 1 525 463,84 
Saamiset saman konsernin yrityksiltä yhteensä 13 559 079,72 1 317 721,80 12 241 357,92 
Myyntisaam. saman kons.yrityksiltä yhteensä: 80 201,92 61 988,48 18 213,44 
Muut saamiset yhteensä -7 076,29 

 
-7 076,29 

Siirtosaamiset yhteensä: 1 765 185,62 1 420 457,80 344 727,82 
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 21 938 896,72 7 816 209,99 14 122 686,73 
Rahat ja pankki saamiset yhteensä 152 782,80 

 
152 782,80 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 22 810 802,97 8 384 545,50 14 426 257,47 
Vastaavaa yhteensä 102 646 596,83 8 417 749,80 94 228 847,03 
Vastattavaa 

   

Oma pääoma 
   

Osake-, osuus tai muu vastaava pääoma yht. -265 000,00 -100 000,00 -165 000,00 
Muut rahastot yhteensä -31 049 247,77 0,00 -31 049 247,77 
Edellisten tilikausien voitto (tappio) yht -32 125 353,66   -32 125 353,66 
Tilikauden tulos 785 222,83 

 
785 222,83 

Oma pääoma yhteensä -62 654 378,60 -100 000,00 -62 554 378,60 
Tilinpäätössiirtojen kertymä 

   

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä -62 203,16 -9 594,19 -52 608,97 
Pakolliset varaukset 

   

Pakolliset varaukset yhteensä -108 513,50 
 

-108 513,50 
Vieras pääoma 

   

Pitkäaikainen vieras pääoma 
   

Lainat rahoituslaitoksilta yhteensä -23 967 761,72 0,00 -23 967 761,72 
Velat saman konsernin yrityksille (pa): -3 147 333,33 0,00 -3 147 333,33 
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä -27 115 095,05 0,00 -27 115 095,05 
Lyhytaikainen vieras pääoma 

   

Saadut ennakot -1 002 983,26 
 

-1 002 983,26 
Ostovelat -2 991 444,81 -1 831 788,77 -1 159 656,04 
Velat saman konsernin yrityksille -39 206,37 -5 210,30 -33 996,07 
Ostovelat saman konsernin yrityksille -29 454,47 

 
-29 454,47 

Muut lyhytaikaiset velat yhteensä -1 459 209,38 -1 071 968,99 -387 240,39 
Siirtovelat -7 184 108,23 -5 399 187,56 -1 784 920,67 
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä -12 706 406,52 -8 308 155,61 -4 398 250,91 
Vieras pääoma yhteensä -39 821 501,57 -8 308 155,61 -31 513 345,96 
Vastattavaa yhteensä -102 646 596,83 -8 417 749,80 -94 228 847,03 

 



Patentti- ja rekisterihallitus Sivu: 1

Yrityskiinnitysrekisteri Y-tunnus: 2081212-9

RASITUSTODISTUKSEN TIEDOT
YRITYSKIINNITYKSISTÄ

Yritys- ja yhteisötunnus: 2081212-9

Toiminimi: Enfo Oyj

Elinkeinonharjoittajan elinkeinotoimintaan kuuluvaa yrityskiinnityskelpoista omaisuutta rasittavat

seuraavat voimassa olevat yrityskiinnitysasiat:

Hakemuksen

Saapumispäivä Asianumero Asian laatu

14.01.2022 2022/000190K Yrityskiinnityksen vahvistaminen

Hakija: Enfo Oyj

Kiinnitetyt panttivelkakirjat

Haettu euroina

Lkm Nro Antamispäivä Pääoma à Korko % Perimiskulut à Laji

40 1-40 12.01.2022 1.000.000,00  € 18,00% 1.000,00  € Haltija

Haltija: Nordea Bank Oyj

Osoite: Siltakatu 10, 80100 Joensuu

Etuoikeus hakemispäivästä 14.01.2022

Panttivelkakirjojen keskinäinen etuoikeus on sama.

Ratkaisu: Vahvistettu             Ratkaisupäivämäärä: 02.02.2022

Yrityskiinnitysasioita ei ole vireillä.

Yrityskiinnitysrekisterin kaupparekisteritiedot:

Ilmoitus

Merkitty: 01.07.2007

MUISTUTUSTIETO

Enfo Oyj:n, Y-tunnus 1437714-0 varat ja velat ovat siirtyneet seuraaville

perustetuille yhtiöille: Enfo Oyj, Y-tunnus 2081212-9 ja Kuopion Puhelin

Oy, Y-tunnus 2081220-9.

Jakautuminen on merkitty kaupparekisteriin 1.7.2007. Enfo Oyj, Y-tunnus

1437714-0 on purkautunut ja sitä rasittaneet yrityskiinnitykset asianumerot

1986/226K, 1990/5857K, 1999/4068K ja 2003/1755K ovat siirtyneet rasittamaan

uutta Enfo Oyj:tä, Y-tunnus 2081212-9 seuraavin etuoikeuksin:

ensimmäisenä 03.04.2003 asianumerolla 2003/1755k vahvistettu kiinnitys,

toisena 20.01.1986 asianumerolla 1986/226k vahvistettu kiinnitys,

kolmantena 01.10.1999 asianumerolla 1999/4068k vahvistettu kiinnitys ja

neljäntenä 13.12.1990 asianumerolla 1990/5857k vahvistettu kiinnitys.



Sivu: 2

Y-tunnus: 2081212-9

Ilmoitus

Merkitty: 31.12.2007

MUISTUTUSTIETO

Sulautuvan yhtiön yrityskiinnitykset ovat siirtyneet vastaanottavalle

yhtiölle.

TOIMINIMIHISTORIA

Enfo Oyj 01.07.2007 -

Rasitustodistus on tulostettu 08.11.2022 ja siitä käyvät ilmi ainakin kaikki 04.11.2022 tai

aikaisemmin vireille tulleet ja edelleen vireillä olevat ja vahvistetut voimassa olevat

yrityskiinnitysasiat sekä elinkeinoharjoittajaa koskevat yrityskiinnitysrekisterissä näkyvät

kaupparekisteritiedot.

Tietolähde: Patentti- ja rekisterihallitus
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